
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

ХVІ позачергова сесія VII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

02 жовтня 2020 року          № 2263 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу АТ «Укрпошта»  

на продовження договору оренди комунального майна у с. Любешка 

Заслухавши лист керівника Львівської дирекції АТ «Укрпошта» про продовження 

договору оренди приміщень для розміщення відділення поштового зв’язку у с. Любешка, 

керуючись ст. 18 Закону України «Про оренду державного і комунального майна», Додатком 4 

до Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 

Кабінету міністрів України № 483 від 03.06.2020 р. «Деякі питання оренди державного та 

комунального майна», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Продовжити АТ «Укрпошта», що знаходиться у переліку підприємств, які надають 

соціально-важливі послуги населенню, договір оренди № 32 від 02.01.2012 р. об’єкта 

комунальної власності Бібрської міської ради – приміщення нежитлової будівлі, розташованої 

за адресою: с. Любешка, вул. Шевченка, будинок 23 загальною площею 37,0 кв. м. на той самий 

строк для розміщення відділення поштового зв’язку у с. Любешка. 

2. Виконавчому комітету забезпечити  вчинення усіх необхідних дій, пов’язаних з підписанням 

договору оренди з АТ «Укрпошта» об’єкта комунальної власності Бібрської міської ради – 

приміщень нежитлової будівлі, розташованої за адресою: с. Любешка, вул. Шевченка, будинок 

23 загальною площею 37,0 кв. м. для розміщення відділення поштового зв’язку у с. Любешка. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з повноваженнями у 

сфері комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та 

транспорту. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


